□贈与 □相続

種　類

印

印

　　上記に記載された未登記家屋を　　　　　　　　　　　様に
　譲渡したことを証明します。

　譲渡人　　　　　　　　　　印

未登記家屋所有権移転届

（提出日）令和　　年　　月　　日 所有権移転 □売買 □（　　　）

物　件　の　所　在　地 構　造 床面積（㎡）

前所有者の住所氏
名又は名称

新所有者の住所氏
名又は名称

上記のとおり所有権が移転しましたので届け出いたします。

（所有権移転日）令和　　年　　月　　日

届け出人（所有者） 住　所

氏名又は名称

電話 （　　　　　　　）　　　　　　　　－

添付書類等

□売買契約書等の写しなど所有権の移転を証明するもの 譲渡される方は、下記の譲渡証明に記載してください。

□ 　譲渡証明

　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　月　　日